
PROČ SE K NÁM PŘIDAT

DUSY RODINA

Přivítáme 
vás dárkem

ZÍSKÁTE 
DÁRKY 
ZDARMA  
PO CELÝ 
ROK!

PŘI NÁKUPU ZA 3 MĚSÍCE ZÍSKÁTE:

Pro vstup do Dusy rodiny:
nákup 10x barva Dusy Color Creations, 100 ml
dárek za vstup:
1x Dusy Straight 4 Days - uhlazovací sprej
1x Wet Brush - kartáč na vlasy

Vstoupit do Dusy rodiny můžete pouze 1x za rok

1l Dusy Šampon dle vlastního výběru 
 v hodnotě 229 Kč

20 
TUB

produkty Dusy Professional nebo 
dárkový poukaz v hodnotě 1 400 Kč

produkty Dusy Professional nebo 
dárkový poukaz v hodnotě 2 800 Kč

80 
TUB

140 
TUB

40 
TUB

produkty Dusy Professional nebo 
dárkový poukaz v hodnotě 600 Kč 

Při větším odběru barev a možnosti pro exkluzivní odměny 
kontaktujte vaši obchodní zástupkyni

Výběr z produktů 
DUSY Professional. 
Platí na výrobky řady 
Style, Envité a melíry 
DUSY (mimo Magic 
Highlights). 

2025
• DUSY RODINA pro všechny kadeřníky, kteří se 

rozhodli pracovat s barvami DUSY Professional 
a zároveň pomáhat potřebným.

• Dárky můžete dostat každé tři měsíce nad rámec 
pravidelných akcí.

• Vstupenkou do Dusy rodiny je jednorázový nákup  
10 TUB DUSY COLOR CREATIONS.

• Členství v Dusy rodině přináší výhody a benefity 
a není vázáno žádnou smlouvou

v hodnotě  600 Kč

DÁRKOVÝ 
POUKAZ

Jméno a příjmení:

Datum uplatnění poukazu:

dusy_professional

Tento čárový kód je určen
na uplatnění poukázky.

Tento čárový kód je určen
na uplatnění poukázky.

v hodnotě  1400 Kč

DÁRKOVÝ 
POUKAZ

Jméno a příjmení:

Datum uplatnění poukazu:

dusy_professional

Tento čárový kód je určen
na uplatnění poukázky.

v hodnotě  2800 Kč

DÁRKOVÝ 
POUKAZ

Jméno a příjmení:

Datum uplatnění poukazu:

dusy_professional

Čím více odeberete, tím více ušetříte!

Základní cena jedné tuby barvy (100 ml) je 159 Kč, ale při větším 
odběru získáte výrazné slevy:

20 tub:  cena za tubu 147,50 Kč (úspora 11,50 Kč na tubě)
40 tub:  cena za tubu 144 Kč (úspora 15 Kč na tubě)
80 tub:  cena za tubu 141,50 Kč (úspora 17,50 Kč na tubě)
140 tub:  cena za tubu 139 Kč (úspora 20 Kč na tubě)

Příklad úspory:
Pokud zvolíte nejvyšší odběr v kombinaci s vstupem do Dusy 
Rodiny a využijete např. 2 akce (55 ks) + 1 akci (26 ks), získáte 
celkem 136 tub.
Díky tomu vás jedna tuba vyjde na pouhých 77 Kč, což znamená 
úsporu 82 Kč na každé tubě!

Cena aplikace barvy při použití barvy na odrosty:
50 ml barvy na jednu zákaznici + peroxid (1 litr = 169 Kč).
Náklady na aplikaci na jednu zákaznici činí pouhých 46,95 Kč!

Tato cenová nabídka vám umožní poskytnout kvalitní služby 
vašim zákazníkům za výhodnou cenu a zároveň efektivně 
optimalizovat vaše náklady.


